22

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧЕБАРКУЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«18».07.2025 г.№ 488
 г. Чебаркуль

О внесении изменений в «Положения об оплате труда работников муниципальных учреждений дополнительного образования, подведомственных Управлению по физической культуре и спорту администрации Чебаркульского городского округа» утвержденный постановлением администрации Чебаркульского городского округа от 22.09.2023  № 716
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 36 и 37 Устава Чебаркульского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в «Положение об оплате труда работников муниципальных учреждений дополнительного образования, подведомственных Управлению по физической культуре и спорту администрации Чебаркульского городского округа», утвержденный постановлением администрации Чебаркульского городского округа от 22.09.2023 №716, изложив приложение 1-4  в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 июля 2025 года.
3. Отделу защиты информации и информационных технологий администрации Чебаркульского городского округа (Максимова Л.Ф.) опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы Чебаркульского городского округа по социальным вопросам Попову Н.Е.
Глава Чебаркульского городского округа
                                    М.В. Панарин